
Uchwała Nr XIII/194/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 października 2003 roku. 
 
w sprawie: Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2004 - 2007 
 
  
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.6 i pkt 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.12 pkt 8 lit. e, art.91 i art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1592 z późniejszymi 
zmianami) oraz w związku z uchwałą nr X/173/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lipca 2003r. w sprawie 
wieloletnich planów inwestycyjnych oraz procedury ich przygotowywania i uchwalania  
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

  
Rada Miejska w Gliwicach  

  
uchwala: 

  

1. Zatwierdzić Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Miasta Gliwice na lata 2004 - 2007, obejmujący zestawienie 
przedsięwzięć inwestycyjnych, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
3. Traci moc Uchwała Nr IV/39/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 stycznia 2003r. w sprawie 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego miasta Gliwice na lata 2003 - 2006. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w prasie lokalnej. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/194/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 22.10.2003r. 
 

Dz. Rozdz. 

Zad 
opera- 
cyjne 

wg 
strategii 

Wartość 
nakładów 
z budżetu 

gminy 
w latach 

planu 

Planowane nakłady 
własne gminy w tys. 

zł  

Plano- 
wane 

nakłady 
budżetu 

po 
2007r. 

Wydział / 
Jedno-

stka 
realizu-

jąca 

Uwagi 

   

Nr 
zad. 

NAZWA ZADANIA 
zakres rzeczowy, 

etap realizacji 

tys. zł 2004 2005 2006 2007    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

600    TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

176 658 36 
090

55 
158

38 
190

47 
220 

   

 60015   Drogi publiczne 
w miastach 
na prawach powiatu 

142 880 30 
580

44 
150

28 
500

39 
650 

   

  C2K1O1  Zachodnia część 
obwodnicy miasta  

       plan. wniosek 
o środki UE 

   1. - odcinek od węzła DK 
88 do ul. Daszyńskiego

26 250 8 
000

14 
200

4 
050

_  IR  

  C2K1O1  Południowa część 
obwodnicy miasta 

        

   2. - połączenie ul. 
Pszczyńskiej z ul. 
Bojkowską 

1 800 1 
500

300 _ _  IR  

    Połączenie rejonu 
dworca PKP 
z północną częścią 
miasta 

        

   3. - I etap - tunel 
pod torami PKP 

3 800 3 
800

_ _ _  IR  

   4. - II etap - estakada 
drogowa nad torami 
PKP - węzeł 
przesiadkowy 

14 150 150 _ 1 
000

13 
000 

21 850 IR plan. wniosek 
o środki UE 

   5. Zjazd z DK 88 na ul. 
Toszecką przez ul. 
Zbożową  

3 200 _ 600 2 
600

_  IR  

   6. Połączenie drogowe 
ul.Bernardyńskiej  
z ul.Świętojańską  

420 _ _ _ 420 2 800 IR  

   7. ul. Rybnicka  6 050 150 5 
900

_ _ 20 000 PU  

   8. ul. Kozielska od ul. J. 
Wieczorka do ronda 

10 500 10 
500

_ _ _  PU  

   9. ul. Pszczyńska - 
poszerzenie 

4 950 150 4 
800

_ _ 26 300 PU  

   10. ul. Łużycka od ul. M. 
Skłodowskiej-Curie 
do ul.Wrocławskiej 
wraz z budową ronda 
na skrzyżowaniu ulic 
Kujawskiej - Łużyckiej - 
M.Skłodowskiej-Curie 

2 100 2 
100

_ _ _  PU  

   11. ul. L. Wyczółkowskiego 530 _ _ _ 530  PU  



kierunek Kozłów 

   12. ul. J.Wieczorka  1 300 _ _ _ 1 
300 

 PU  

   13. ul. Dworcowa 3 800 _ 3 
800

_ _  PU  

   14. ul. Przyszowska od ul. 
Wolności 
do ul.Zygmuntowskiej 
oraz od ul. Toszeckiej 
do ul.Zygmuntowskiej 

8 700 _ _ _ 8 
700 

 PU  

   15. ul. Główna z koncepcją 
organizacji ruchu 

1 850 _ _ 1 
850

_  PU  

   16. ul. Kozielska 
od ul.Żabińskiego 
do granicy miasta 

7 400 _ _ _ 7 
400 

3 000 PU  

   17. ul. Nowy Świat  1 980 80 1 
900

_ _  PU  

   18. Modernizacja 
ul.Toszeckiej 

300 _ _ _ 300 11 200 PU plan. wniosek 
o środki UE 

   19. Modernizacja DK 88 
w starym śladzie  
- I etap na odcinku 
węzeł Kleszczów - ul. 
Portowa 

12 800 300 5 
000

7 
500

_  IR plan. wniosek 
o środki UE 

    Przebudowa 
i rozbudowa układu 
drogowego miasta, 
w tym: Obwodnica 
Centrum 

        

  C2K1O4B 20. - przedłużenie ul. 
Kosów z połączeniem 
do zbiegu ulic Dolnej 
Wsi - Nowy Świat 

2 200 1 
100

1 
100

_ _  IR  

  C2K1O4B 21. - połączenie od ul. 
Żwirki i Wigury do ul. 
Kujawskiej 

6 000 1 
500

2 
000

2 
500

_  IR  

  C2K1O4B 22. - połączenie od ul. 
Kujawskiej do ul. 
Akademickiej 

1 300 50 1 
250

_ _  IR  

  C2K1O4B 23. - połączenie od ul. 
Akademickiej do ul. 
Chorzowskiej 

20 500 200 3 
300

9 
000

8 
000 

20 000 IR plan. wniosek 
o środki UE 

    Obiekty inżynierskie:         

   24. Przepust pod ul. 
Toszecką 

1 000 1 
000

_ _ _  PU  

 60016   Drogi publiczne 
gminne 

12 990 1 
400

5 
960

2 
380

3 
250 

   

   1. ul. X.Dunikowskiego 800 _ 800 _ _  PU  

   2. ul. Andromedy 1 650 _ _ _ 1 
650 

 PU  

   3. ul. Jasna i ul. Gwarków 
wraz z przebudową 
skrzyżowania ulic 
Jasna - J. 
Kochanowskiego 

3 300 200 3 
100

_ _  PU  

   4. ul. J.Kochanowskiego 460 _ 460 _ _  PU  



od ul.Nowy Świat 
do ul.Rybnickiej 

   5. ul. Czajki 780 _ _ 780 _  PU  

  C2K4O2 6. Drogi rowerowe 1 800 300 500 500 500  IR  

   7. Odbudowa nawierzchni 
ulic w dzielnicy  
Żerniki - Wschód 

1 000 100 300 300 300  IR  

   8. Niskonakładowe 
utwardzenie ulic wraz 
z infrastrukturą 
podziemną 

1 200 300 300 300 300  IR  

   9. Projekty techniczne 
modernizacji ulic 

2 000 500 500 500 500  PU  

 60095   Pozostała działalność 20 788 4 
110

5 
048

7 
310

4 
320 

   

   1. Budowa miejsc 
postojowych 
w dzielnicy Trynek 

500 50 450 _ _  PU  

   2. Budowa sygnalizacji 
świetlnej 
na skrzyżowaniu ulic 
Wł. Reymonta - gen. 
Wł. Sikorskiego 

400 _ 400 _ _  PU  

   3. Budowa sygnalizacji 
świetlnej 
na skrzyżowaniu ulic 
Tarnogórska - S. 
Rogozińskiego 

680 680 _ _ _  PU  

   4. Budowa sygnalizacji 
świetlnej 
na skrzyżowaniu ulic 
Przyszowska - 
Zygmuntowska 

770 _ _ 50 720  PU  

   5. Budowa zatoki 
autobusowej przy ul. 
Oriona 

200 _ 50 150 _  PU  

   6. Poszerzenie zatok 
postojowych 
na Osiedlu Kopernika 

200 _ 50 150 _  PU  

   7. Budowa sygnalizacji 
świetlnej 
na skrzyżowaniu ulic 
Rybnicka - Knurowska 

 _ _ _ _ 465 PU  

   8. Budowa sygnalizacji 
świetlnej 
na skrzyżowaniu ulic 
Rybnicka - J. 
Kochanowskiego 

560 _ 560 _ _  PU  

   9. Przebudowa 
sygnalizacji świetlnej 
na skrzyżowaniu przy 
ulicy Wrocławskiej 

640 _ 640 _ _  PU  

   10. Budowa parkingów 
na osiedlu Sikornik 

400 _ 400 _ _  PU  

   11. Wjazd z ul. Perseusza 
w ul. M.Kopernika  

260 _ _ 260 _  PU  

   12. Przebudowa 800 _ _ 800 _  PU  



skrzyżowania ulic  
Bojkowska - 
Kopalniana 

   13. Przebudowa 
skrzyżowania ulic 
Bojkowska - Rolników 

865 _ 65 800 _  PU  

   14. Model zarządzania 
siecią drogową 

730 730 _ _ _  PU  

  C3K2O1 15. Przygotowanie 
infrastruktury 
technicznej oraz 
budowa 
międzynarodowego 
centrum logistyki  

13 783 2 
650

2 
433

5 
100

3 
600 

6 217 ŚCL S.A. plan. wniosek 
o środki UE 

700    GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  

10 900 2 
600

2 
600

2 
600

3 
100 

   

 70004   Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

10 900 2 
600

2 
600

2 
600

3 
100 

   

  C1K5O5 1.  
Budowa mieszkań 
komunalnych 

10 900 2 
600

2 
600

2 
600

3 
100 

10 900 PU  

710    DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 

3 750 0 100 1 
200

2 
450 

   

 71035   Cmentarze 3 750 0 100 1 
200

2 
450 

   

   1. Cmentarz Lipowy - 
wymiana nawierzchni, 
oświetlenie alejek 

300 _ _ _ 300 400 MZUK  

   2. Cmentarz Centralny - 
rozbudowa  

2 950 _ 100 1 
000

1 
850 

 IR  

   3. - rekonstrukcja 
zabytkowych fontann  

200 _ _ 200 _  PU  

   4. Budowa nowego 
cmentarza /koncepcja 
wraz z analizą potrzeb 
całego miasta, 
dokumentacja, 
realizacja/ 

300 _ _ _ 300 5 000 IR  

750    ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

16 830 4 
310

4 
260

4 
260

4 
000 

   

 75023   Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

16 830 4 
310

4 
260

4 
260

4 
000 

   

   1. Modernizacja 
budynków: Urzędu 
Miejskiego, Ratusza  
i budynku przy ul. 
Bolesława Śmiałego  

8 000 2 
000

2 
000

2 
000

2 
000 

 IR  

  C1K6O3 2. Komputeryzacja 
i zakupy inwestycyjne 
UM 

8 830 2 
310

2 
260

2 
260

2 
000 

 IN/OR  

754    BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

1 513 367 212 861 73    

 75416   Straż Miejska 263 67 62 61 73    



   1. Zakup środków 
transportowych 
i urządzeń 
technicznych 

263 67 62 61 73  SM  

 75495   Pozostała działalność 1 250 300 150 800 0    

  C1K4O2 1. Centrum Ratownictwa 
II etap - Miejski Zespół 
Reagowania 
Kryzysowego 

300 300 _ _ _  ZO/IR  

  C1K4O2 2. Przygotowanie 
zastępczych 
pomieszczeń CRG 
oraz awaryjnego 
ruchomego centrum 
kierowania 

 _ _ _ _ 1 000   

  C1K4O2 3. Monitoring wizyjny 
miasta 

350 _ 150 200 _  ZO/IR  

  C1K4O2 4. Modernizacja systemu 
łączności radiowej - 
wprowadzenie systemu 
trankingowego  

600 _ _ 600 _  CRG  

801    OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

17 260 1 
930

7 
105

6 
055

2 
170 

   

 80101   Szkoły podstawowe 11 020 480 6 
050

3 
970

520    

    Szkoła Podstawowa Nr 
2, ul. Goździkowa 2 

        

  C2K4O1 1. - budowa sali 
gimnastycznej  

1 050 50 500 500 _  IR  

    Szkoła Podstawowa Nr 
5, ul. Żwirki i Wigury 85

        

  C2K2O10B 2. - termomodernizacja 
budynku szkoły  

400 _ _ 200 200 200 IR  

    Szkoła Podstawowa Nr 
9, ul. Jana III 
Sobieskiego 14 

        

   3. - kontynuacja 
termorenowacji oraz 
modernizacja budynku 
szkoły 

30 30 _ _ _  IR pożyczka 
z funduszy 
celowych ochron
środowiska 
kwota 240 tys. zł

    Szkoła Podstawowa Nr 
10, ul. J. Ligonia 36 

        

   4. - termomodernizacja 
budyku szkoły 

100 100 _ _ _    

    Szkoła Podstawowa Nr 
12, ul. M. Kopernika 63

        

   5. - kapitalny remont 
budynku szkoły 

500 _ 250 250 _  IR  

    Szkoła Podstawowa Nr 
14, ul. Jedności 35 

        

   6. - termomodernizacja 
budynku szkoły  

500 _ 150 350 _  IR  

    Szkoła Podstawowa Nr 
18, ul. S. Okrzei 16 

        

   7. - termomodernizacja 500 _ 250 250 _  IR  



budynku szkoły 

    Szkoła Podstawowa Nr 
20, ul. J. Śliwki 8 

        

   8. - termomodernizacja 
budynku szkoły 
/wymiana okien, 
ocieplenie ścian 
i stropodachu/ 

600 _ _ 600 _  IR  

    Szkoła Podstawowa Nr 
21, ul. Wł. Reymonta 
18a 

        

  C2K4O1 9. - budowa boisk 
sportowych  

50 _ 50 _ _  IR  

   10. - kontynuacja 
termomodernizacji 

200 _ _ 200 _  IR  

    Szkoła Podstawowa Nr 
36, ul. Robotnicza 6 

        

   11. - termomodernizacja 
budynku szkoły 
/ocieplenie, częściowa 
wymiana okien/ 

150 _ 150 _ _  IR  

    Szkoła Podstawowa Nr 
39, ul. Obrońców 
Pokoju 4 

        

   12. - budowa właściwego 
budynku szkoły - 
aktualizacja projektu, 
budowa obiektu, 
wyposażenie 

5 420 300 4 
700

420 _  IR  

    Szkoła Podstawowa Nr 
41, ul. Kormoranów 23 

        

   13. - termomodernizacja 1 200 _ _ 1 
200

_  IR  

    Szkoła Podstawowa Nr 
13, ul. J. Elsnera 25 

        

   14. - termomodernizacja 
budynków  

150 _ _ _ 150 650 IR  

  C2K2O10B 15. - wymiana sytemu c.o. 150 _ _ _ 150 150 IR  

    Szkoła Podstawowa Nr 
32, ul. Wrzosowa 14 

        

   16. - termomodernizacja 
budynku szkoły 
/dokumentacja/ 

20 _ _ _ 20  IR  

 80110   Gimnazja 1 860 760 500 500 100    

    Zespół Szkół 
Gimnazjalnych, ul. 
Księcia Ziemowita 12 

        

  C2K4O1 1. - przebudowa budynku 
szkoły oraz sali 
gimnastycznej 

600 600 _ _ _  IR  

    Gimnazjum Nr 4, ul. 
Adama Asnyka 36 

        

   2. - termomodernizacja 40 40 _ _ _  IR pożyczka 
z funduszy 
celowych ochron
środowiska 



kwota 360 tys. zł

    Gimnazjum Nr 6, ul. 
Przedwiośnie 2 

        

   3. - termomodernizacja 
budynku szkoły 

600 _ 300 300 _  IR  

    Gimnazjum Nr 10, ul. 
Lipowa 29 

        

  C2K4O1 4. - renowacja boisk 
sportowych 

100 _ 100 _ _  IR  

   5. - termorenowacja 
z całkowitą wymianą 
okien /kontynuacja/ 

20 20 _ _ _  IR pożyczka 
z funduszy 
celowych ochron
środowiska 
kwota 180 tys. zł

    Gimnazjum Nr 19, ul. 
Główna 30 

        

  C2K4O1 6. - modernizacja 
budynku  

100 _ _ 100 _  IR  

   7. Komputeryzacja  400 100 100 100 100  ED  

 80120   Licea ogólnokształcące 2 180 100 115 785 1 
180 

   

    Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 
11, ul. Górnych Wałów 
29 

        

  C2K4O1 1. - budowa sali 
gimnastycznej wraz 
z zapleczem 

80 _ _ _ 80 1 320 IR  

    Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 
2, ul. Partyzantów 25 

        

   2. - termomodernizacja 
obiektu oraz 
modernizacja budynku 
szkoły 

700 _ 15 185 500  IR  

    Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 
4, ul. Orląt Śląskich 25 

        

   3. - termomodernizacja 
obiektu oraz 
modernizacja budynku 
szkoły 

1 000 _ _ 500 500  IR  

   4. Komputeryzacja 400 100 100 100 100  ED  

 80130   Szkoły zawodowe 2 000 590 440 600 370    

    Zespół Szkół 
Łączności, ul. 
Warszawska 35 

        

   1. - termomodernizacja 
obiektu oraz 
odwodnienie terenu 
szkoły 

170 70 70 30 _  IR pożyczka 
z funduszy 
celowych ochron
środowiska 
kwota 1.530 tys.

    Górnośląskie Centrum 
Edukacyjne, ul. S. 
Okrzei 20 

        

   2. - modernizacja 750 450 300 _ _  IR  



obiektów szkoły 

    Zespół Szkół 
Ekonomiczno-
Usługowych, ul. 
Kozielska 1 

        

   3. - termomodernizacja 
budynku szkoły  

500 _ _ 500 _  IR  

    Zespół Szkół 
Mechaniczno - 
Elektrycznych, ul. N. 
Barlickiego 3 

        

   4. - termorenowacja oraz 
modernizacja budynku 
szkoły 

300 _ _ _ 300 400 IR  

   5. Komputeryzacja 280 70 70 70 70  ED  

 80195   Pozostała działalność 200 0 0 200 0    

   1. Koncepcja PSM 200 _ _ 200 _  ED  

851    OCHRONA ZDROWIA 13 400 5 
400

3 
000

2 
500

2 
500 

   

 85111   Szpitale ogólne 12 400 4 
900

2 
500

2 
500

2 
500 

   

   1. Szpital Miejski, w tym: 
budowa Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego 
i zakup aparatury dla 
Szpitala 

12 400 4 
900

2 
500

2 
500

2 
500 

 IR/ZD  

 85121   Lecznictwo 
ambulatoryjne 

1 000 500 500 0 0    

   1. Modernizacja obiektów 
użytkowanych przez 
nzoz  
w Gliwicach 

1 000 500 500 _ _  IR  

853    OPIEKA SPOŁECZNA 3 527 2 
500

637 390 0    

 85301   Placówki opiekuńczo - 
wychowawcze 

125 125 0 0 0    

    Dom Dziecka Nr 1, 
ul.Toszecka 13a 

        

   1. - termorenowacja 
budynlu 

80 80 _ _ _  ZD  

    Dom Dziecka Nr 2, ul. 
Zygmunta Starego 19 

        

   2. - adaptacja 
pomieszczeń (parter), 
urządzenie placu 
zabaw, nawierzchnia  

45 45 _ _ _  ZD  

 85302   Domy pomocy 
społecznej 1 867

1 
600

207 60 0    

   1. Modernizacja 
budynków DPS wraz 
z rozbudową, 
ul.Derkacza 10  

900 800 100 _ _  ZD  

   2. - zakup mikrobusu dla 
9 osób 

107 _ 107 _ _  ZD  

   3. Rozbudowa 800 800 _ _ _  ZD  



i modernizacja DPS, 
ul.Pszczyńska 100 

   4. - zakup samochodu 
osobowo-dostawczego 

60 _ _ 60 _    

 85303   Ośrodki wsparcia 450 100 350 0 0    

  C1K5O2 1. Mieszkania chronione 
dla osób starszych, 
niepełnosprawnych 

150 100 50 _ _  ZD  

  C1K5O2 2. Adaptacja lokali 
na ośrodki wsparcia 
dla osób starszych 
typu Dzienne DPS  

300 _ 300 _ _  ZD  

 85305   Żłobki 100 100 0 0 0    

    Oddział I, 
ul.gen.L.Berbeckiego 
10 

        

   1. - modernizacja 
budynku, w tym: 
termorenowacja 

50 50 _ _ _  ZD  

    Oddział II, ul.Mewy 34         

   2. - termorenowacja 
budynku 

50 50 _ _ _  ZD  

 85319   Ośrodki Pomocy 
Społecznej 

350 200 0 150 0    

  C1K5O2 1. Komputeryzacja 
punktów terenowych 
OPS  
i połączenie ich w sieć 
z Ośrodkiem 

200 200 _ _ _  ZD  

  C1K5O2 2. Zakup samochodu typu 
mikrobus 

150 _ _ 150 _  ZD  

 85320   Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

635 375 80 180 0    

  C1K5O2 1. Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej - adaptacja 
pomieszczeń 

300 300 _ _ _  ZD  

  C1K5O2 2. Adaptacja lokali 
na potrzeby świetlic 
środowiskowych dla 
dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych 
/Trynek, Zatorze, 
Sośnica/ 

115 35 40 40 _  ZD  

  C1K5O2 3. Mieszkania 
wspólnotowe dla 
usamodzielniajacych 
się wychowanków 
placówek opiekuńczo-
wychowawczych 
i rodzin zastępczych (3 
mieszkania)  

120 40 40 40 _  ZD  

  C1K5O2 4. Ośrodek wsparcia dla 
osób bezrobotnych - 
adaptacja lokalu 

100 _ _ 100 _  ZD  



854    EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

2 430 60 590 790 990    

 85404   Przedszkola 2 430 60 590 790 990    

    Przedszkole Miejskie 
Nr 5, ul. Kozielska 73 

        

   1. - kontynuacja 
termorenowacji 

20 20 _ _ _  IR pożyczka 
z funduszy 
celowych ochron
środowiska  
kwota 180 tys. zł

    Przedszkole Miejskie 
Nr 6, ul. Mł>odych 
Patriotów 10 

        

   2. - kontynuacja 
termorenowacji 

200 _ 200 _ _  IR  

    Przedszkole Miejskie 
Nr 20, ul. Pszczyńska 
18 

        

   3. - termorenowacja oraz 
modernizacja obiektu  

300 _ _ 150 150  IR  

    Przedszkole Miejskie 
Nr 17, ul. Andromedy 
36 

        

   4. - termorenowacja oraz 
modernizacja obiektu 

300 _ _ 100 200  IR  

    Przedszkole Miejskie 
Nr 28, ul. I. 
Paderewskiego 74 

        

   5. - termorenowacja oraz 
modernizacja obiektu 

250 _ 150 100 _  IR  

    Przedszkole Miejskie 
Nr 29, ul. Czajki 48 

        

   6. - termorenowacja oraz 
modernizacja obiektu 

400 _ 100 100 200  IR  

    Przedszkole Miejskie 
Nr 38, ul. Literatów 41 

        

   7. - termorenowacja oraz 
modernizacja obiektu 

400 _ _ 200 200  IR  

    Przedszkole Miejskie 
Nr 41, ul. Cyraneczki 3 

        

   8. - termorenowacja oraz 
modernizacja obiektu 

400 _ 100 100 200  IR  

   9. Komputeryzacja 160 40 40 40 40  ED  

900    GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

63 618 6 
590

18 
719

24 
567

13 
742 

   

 90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

23 349 2 
000

7 
884

8 
703

4 
762 

   

  C2K2O4AB 1. Modernizacja 
gospodarki ściekowej 
miasta - dokumentacja 
i realizacja, w tym: 
Master Plan kanalizacji 
miasta wraz 

23 349 2 
000

7 
884

8 
703

4 
762 

 IR Wspólfinansowa
z ISPA 35,2 mln 
Euro; kredyt  
z EBOR 15 mln 
Euro, pożyczka 
z WFOŚiGW 15



z koncepcją 
gospodarki ściekowej 
w dzielnicach: Ostropa, 
Wójtowa Wieś, Bojków, 
Czechowice 

mln Euro 

 90002   Gospodarka odpadami 2 300 1 
400

900 0 0    

  C2K2O9 1. Ekologiczne 
zamknięcie wysypiska 
odpadów komunalnych 

1 410 510 900 _ _  WK/PU  

  C2K2O8 2. Rozbudowa 
składowiska odpadów 
komunalnych  

890 890 _ _ _  WK/PU  

 90004   Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

17 933 1 
660

1 
900

6 
673

7 
700 

   

    Parki miejskie, w tym:         

  C2K4O3 1. Zagospodarowanie 
Parku Szwajcaria 
- dokumentacja 
i realizacja  

700 _ 100 300 300  MZUK/IR  

  C2K4O3 2. Park Starokozielski - 
zagospodarowanie, 
w tym: utwardzenie 
nawierzchni, 
oświetlenie, mała 
architektura, 
ogrodzenie 

400 200 200 _ _  IR  

  C2K4O3 3. Plac Grunwaldzki - 
oświetlenie + 
modernizacja 

550 250 300 _ _  MZUK/PU  

    Skwery i tereny zieleni 
miejskiej, w tym: 

        

  C2K4O3 4. Zagospodarowanie 
Lasu Komunalnego  
/PT + realizacja/ 

450 _ 50 400 _  PU  

  C2K4O3 5. Zagospodarowanie 
terenów zieleni 
osiedlowej 

980 280 300 400 _  PU  

  C2K4O3 6. Renowacja Al. 
Przyjaźni 
od ul.Zwycięstwa do  
ul. Dworcowej - I etap  

120 120 _ _ _  PU  

  C2K4O3 7. Renowacja Al. 
Przyjaźni od ul.gen. L. 
Berbeckiego do ul. 
Zwycięstwa oraz od ul. 
Dworcowej do  
ul. Częstochowskiej - II 
etap 

660 60 300 300 _  PU  

  C2K4O3 8. Budowa placów zabaw 
dla dzieci na terenie 
gminy 

400 100 100 100 100  PU  

  C2K4O3 9. Renowacja zieleńca u 
zbiegu ulic Leśnej  
i J. Poniatowskiego  

200 _ _ 200 _  PU  

  C2K4O3  Palmiarnia Miejska, ul. 
A. Fredry 6  

        

   10. - rozbudowa 8 750 _ 250 4 4  MZUK/IR  



pawilonów V, VI i VIII  200 300 

   11. - budowa zaplecza  2 700 _ _ _ 2 
700 

 MZUK  

   12. - dokończenie elewacji 
istniejących pawilonów 

500 _ _ 500 _  MZUK  

   13. Przygotowanie bazy 
MZUK 

400 400 _ _ _  MZUK  

   14. Zakupy inwestycyjne 
MZUK 

1 123 250 300 273 300  MZUK  

 90015   Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

1 710 230 0 200 1 
280 

   

   1. ul. Mikołowska 80 80 _ _ _  PU  

   2. ul. Zygmuntowska 100 100 _ _ _  PU  

   3. ul. Wałbrzyska  50 50 _ _ _  PU  

   4. ul. Główna 100 _ _ _ 100  PU  

   5. ul. Fr. Chopina 100 _ _ 100 _  PU  

   6. Plac Jaśminu 100 _ _ 100 _  PU  

   7. ul. Przyszowska  980 _ _ _ 980  PU  

   8. ul. Graniczna 60 _ _ _ 60  PU  

   9. ul. T. Ficka, Goplany, 
A. Jondy 

60 _ _ _ 60  PU  

   10. ul. Kasztanowa 80 _ _ _ 80  PU  

 90095   Pozostała działalność 18 326 1 
300

8 
035

8 
991

0    

  C1K1O8 1. Nowe Gliwice - 
przekształcenie 
terenów 
poprzemysłowych 
w strefę 
przedsiębiorczości 

17 726 1 
000

7 
835

8 
891

_  IR Współfinansowa
z funduszu  
Phare - 9,51 mln
Euro 

   2. Współfinansowanie 
inwestycji z zakresu 
infrastruktury 
technicznej terenu dla 
budownictwa 
mieszkaniowego 

600 300 200 100 _  IR  

921    KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

8 890 1 
300

3 
040

2 
982

1 
568 

   

 92107   Teatry muzyczne, 
opery, operetki 

1 700 500 500 500 200    

    Gliwicki Teatr 
Muzyczny, ul. Nowy 
Świat 55/57 

        

   1. - modernizacja 
obiektów GTM wraz 
z zakupami 
inwestycyjnymi 

1 500 500 500 500 _  GTM/IR  

   2. - budowa ogrodzenia 200 _ _ _ 200  GTM  

 92116   Biblioteki 718 200 150 150 218    

    Miejska Biblioteka 
Publiczna, ul. T. 
Kościuszki 17 

        



   1. - komputeryzacja MBP 
/kontynuacja/ 

550 150 150 150 100  MBP  

   2. - zakup samochodu 
dostawczego 

50 50 _ _ _  MBP  

   3. - systemy 
elektroniczne ochrony 
księgozbioru przed 
kradzieżą 

118 _ _ _ 118  MBP  

 92118   Muzea 902 50 300 452 100    

    Muzeum w Gliwicach, 
ul. Dolnych Wałów 8a 

        

   1. - adaptacja 
budynku/pomieszczeń 
na magazyn dla 
Muzeum oraz 
wykonanie sprzętu 
magazynowego  

650 50 300 300 _  IR  

   2. - rekonstrukcja elewacji 
Zamku Piastowskiego 

120 _ _ 120 _  Muzeum  

   3. - wyposażenie 
pracowni 
konserwatorskiej 

32 _ _ 32 _  Muzem  

   4. - nagłośnienie 
i klimatyzacja 
pomieszczeń w Willi 
Caro 

100 _ _ _ 100 350 Muzem  

 92120   Ochrona i konserwacja 
zabytków 

4 070 50 1 
090

1 
880

1 
050 

   

   1. Renowacja ulic 
Starówki 

3 000 _ 1 
000

1 
000

1 
000 

 PU  

   2. Zagospodarowanie 
terenu Placu 
Rzeźniczego  

870 _ 40 830 _  IR  

   3. Renowacja miejskich 
murów obronnych 

200 50 50 50 50  IR  

 92195   Pozostała działalność 1 500 500 1 
000

0 0    

   1. Radiostacja Gliwicka - 
rozbudowa oraz 
adaptacja istniejących 
budynków 

1 500 500 1 
000

_ _  IR plan. wniosek 
o środki UE 

926    KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT 

8 651 935 4 
160

2 
740

816    

 92601   Obiekty sportowe 4 815 515 2 
800

1 
200

300    

    Kryta pływalnia "Delfin" 
przy ul. Warszawskiej 
35 

        

   1. - zakup odkurzacza 
basenowego 

15 15 _ _ _  IR  

   2. Modernizacja obiektów 
sportowych 

1 200 300 300 300 300  IR  

    Lodowisko "Tafla"         

   3. - zagospodarowanie 
terenu, w tym: parkingi 

900 _ _ 900 _  IR  



    Stadion "Piasta" ul. S. 
Okrzei 

        

   4. - oświetlenie stadionu 2 700 200 2 
500

_ _  IR  

 92695   Pozostała działalność 3 836 420 1 
360

1 
540

516    

    Ośrodek 
Wypoczynkowy TUR 
Czechowice 

        

   1. - zagospodarowanie 
ośrodka 

236 120 60 40 16 180 IR  

    Kąpielisko Leśne, ul. 
Toszecka 

        

   2. - zagospodarowanie 
ostatniego basenu  

3 000 200 1 
300

1 
500

_  IR  

    Kąpielisko "Neptun" 
Sośnica 

        

   3. - instalacja 
do filtrowania wody 

100 100 _ _ _  IR  

   4. Budowa nowego 
centrum rekreacyjno - 
sportowego 

500 _ _ _ 500 98 734 IR plan. wniosek 
o środki UE  

    PLANOWANE 
WYDATKI BUDŻETU 
INWESTYCYJNEGO  

327 427 62 
082 

99 
581 

87 
135 

78 
629  

   

 




